
UCHWAŁA NR XL/344/2017
RADY MIEJSKIEJ W MROCZY

z dnia 8 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXIX/336/2017 z dnia 24 listopada 2017r. w sprawie określenia stawek 
podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz art. 10, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1785) a także Obwieszczenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 28 lipca 2017r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2018r. (M.P. z 2017r. poz. 800), 
Obwieszczenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 6 października 2017r. w sprawie stawek podatku od 
środków transportowych obowiązujących w 2018r. (M.P. z 2017r. poz. 941) uchwala się co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXXIX/336/2017 z dnia 24 listopada 2017r. w sprawie określenia stawek podatku od 
środków transportowych i zwolnień w tym podatku zmienia się w § 1 pkt 4, który otrzymuje brzmienie:

„4) od ciągnika siodłowego i balastowego o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej 
lub wyższej niż 12 ton:

Dopuszczalna masa całkowita w tonach Stawka podatku w złotych

nie mniej niż mniej niż

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne

inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych

Dwie osie
12 18 1.630,00 1.780,00
18 25 1.780,00 1.930,00
25 31 1.932,00 2.078,00
31 2.374,00 2.374,00

Trzy osie i więcej
12 40 1.844,00 2.374,00
40 2504,00 2494,00

”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5320



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu                            
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Mrocza.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Mroczy

Henryk Kimber

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5320


		2017-12-14T09:08:11+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




